

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work -					
Maintenance of					
Roads from Meyari Road					
to Sultanpur Karna under					
Head 30 stp/MR					
Name of Agency -					
Angad Kumarz					
Sinha, vill - Narayanpur,					
P.O. - Panari, P.S. - Belagani,					
Gauya.					

Agreement No. - 58/MR/SBD/19-20

Date of commencement - 20.11.19

Date of completion - 19.8.20

Date of measurement - 24.5.20

① Const. of G.S.B by Plr

Well graded material

Gr II - - - etc

Pot measurement

$$4 \times 8.00m \times 1.15m \times 0.175m = 6.44m^3$$

$$8 \times 2.35m \times 1.20m \times 0.175m = 3.95m^3$$

$$5 \times 8.00m \times 0.95m \times 0.175m = 6.65m^3$$

$$5 \times 7.50m \times 1.15m \times 0.175m = 7.55m^3$$

$$4 \times 7.65m \times 0.40m \times 0.175m = 2.14m^3$$

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(i) K.M. Stone —				03 Nos	
(ii) 200m Stone —				06 Nos	
(12) Plv & fixing of retro reflectorised cautionary mandala sign board —					
— etc					
(i) 600 mm equilateral triangle —				10 Nos	
(ii) 600 mm circular —				02 Nos	
(iii) 600 mm x 450 mm rectangular —				04 Nos	
Thanks					
22.9.20					
J. G.					

Abstract of Cost					
(1/160)	Clearing & Grubbing road land — etc				
	Qty vide TMB				
	Page No. (02) — 0.32 Hect				
	@ ₹ 49530.51/Hect —				₹ 15850.00
(2/161)	Scrapping existing bituminous surface —				
	etc				
	Qty vide TMB				
	Page No. (03) — 243.640 m				

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ ₹ 95.44/m					₹ 84 29.00
($\frac{17}{174}$) PIV & PA ring					K.M. Stone
--- etc					
(i) K.M. Stone -					
Qty vide TMB					
Page No. (10) - 03 Nos					
@ ₹ 1942.80/No.					₹ 5828.00
(ii) 200 mm Stone -					
Qty vide TMB					
Page No. (10) - 06 Nos					
@ ₹ 574.94/No.					₹ 3450.00
($\frac{18}{174}$) PIV & PA ring					
Retro reflectorised					
Signboard --- etc					
(i) 600 mm equilateral triax					
Qty vide TMB					
Page No. (10) - 10 Nos					
@ ₹ 3524.64/No.					₹ 35246.00
(ii) 600 mm circular -					
Qty vide TMB					
Page No. (10) - 02 Nos					
@ ₹ 3624.98/No.					₹ 7250.00
(iii) 600mm x 450mm -					
Qty vide TMB					
Page No. (10) - 04 Nos					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ ₹ 3494.57/MO.					13978.14
				₹ 2841	577.00
Add G.S. T. 12%				(+) ₹ 340989.00	
Add Labour Ceb 4%				(+) ₹ 28416.00	
				₹ 3210982.00	
				3211073.00	
Less 0.11% below				(-) ₹ 3532.00	
Confirmed that the work has been completed as per spec. & is as per				₹ 3267450.00	
				3207541.00	
<u>Theraka</u> 22.9.20 J.E					
<u>V.K/W</u> 22.9.20 R.E					
				Cep	
				18/1/2020	
Material Statement					

(i) G.S.B. material -

26.5-9.5 mm - 28.66 m³ @ 553.32/m³9.5-2.36 mm - 20.47 m³ @ 411.33/m³below 2.36 mm - 32.76 m³ @ 116.85/m³
(Fine sand)

(ii) Stone Metal G2 -

70.00 m³ @ 427.60/m³

(iii) Moorum -

4.63 m³ @ 131.28/m³

(iv) Stone-metal G3 -

137.19
92.71 m³ @ 458.22/m³

(v) Stone - kerandi -

42.66 m³ @ 345.52/m³

(vi) Brick - 28 BOND @ 6.24/MO.

Continuation